СОВЕТ  ЕЛАБУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 32                                                                                       «16 » декабря  2015г.

    О создании Фонда содействия развитию Елабужского муниципального района

В соответствии с главой 4 Гражданского Кодекса РФ, со ст. 69 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 ФЗ «О некоммерческих организациях»,  Совет Елабужского муниципального района

                                                             РЕШИЛ:

1. Создать Фонд содействия развитию  Елабужского муниципального района.
2. Утвердить устав Фонда содействия развитию Елабужского муниципального района согласно приложению.
3. [bookmark: sub_1]Назначить  директором  Фонда содействия развитию  Елабужского муниципального района Михайлову Ольгу Васильевну.
4. Определить местонахождение  Фонда содействия развитию  Елабужского муниципального района следующий адрес: 423603, Республика Татарстан,  город Елабуга, проспект Нефтяников д. 30, офис 15.
5. Избрать Президиум Фонда содействия развитию Елабужского муниципального района в количестве пяти человек в следующем составе:
- Сунгатуллина Зульфия Хафизовна;
- Соколова Светлана Вильевна;
- Салихова Роза Кутдусовна;
- Низаметдинов Фанис Равильевич;
- Филиппов Василий Николаевич.
6. Избрать Попечительский Совет Фонда содействия развитию  Елабужского муниципального района в количестве пяти человек в следующем составе:
-  Романов Александр Владимирович;
- Бусыгина Ольга Григорьевна;
- Петров Евгений Юрьевич;
- Садыкова Эльмира Ильдаровна;
- Закиров Александр Минуллович.
7. Избрать ревизором  Фонда содействия развитию Елабужского муниципального района Сазанову Веру Алексеевну.
8.  Поручить Главе Елабужского муниципального района осуществить регистрацию Фонда содействия  развитию Елабужского муниципального района  в Управлении Министерства Юстиции Российской Федерации по Республике Татарстан.
9. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  средствах массовой информации.
[bookmark: sub_4]10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социального развития.

	[bookmark: sub_5]               Председатель
	                                                           Г.Е. Емельянов

[bookmark: _GoBack]